
 

2022年 4月 28日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

「マツゲン泉佐野店」サービスステーションの営業再開について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 大雨の影響により、下記のサービステーションについて 2022年 4月 27日（水）は臨時休業とさせ

ていただいておりましたが、本日 9 時より営業再開いたします。お客さまに大変ご迷惑をおかけしたこ

とを深くお詫び申しあげます 

 

 

記 

 

 

１．営業再開するサービスステーションについて 

名称 住所 

マツゲン泉佐野店 大阪府泉佐野市鶴原 833 

 

 

以 上  


